Santo André, 15 de outubro de 2024.

De: Diretoria de Administração
Para: Gerência de Recursos Humanos

Referencia:
Processo: nº 5902/2024
Proposição: Documentos Diversos - LEG n° 5/2024

Autoria:  Ver. Eduardo Leite

Ementa: Comunica retorno da licença de mandato.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Para ciência do retorno do Vereador e demais providências.

Nos termos do § 4º do art. 14, da Lei Orgânica do Município, "O vereador afastado do
respectivo mandato eletivo, nas hipóteses que a Lei Orgânica de Santo André autoriza a sua
licença, poderá reassumir seu mandato após comunicar seu retorno ao Presidente da
Mesa Diretora".

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300360032003500380037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300360032003500380037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-10-15T17:42:14-0300